
UCHWAŁA NR 1123.LXXXIV.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1426, poz. 1429) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1526, Dz. U. 2023 poz. 572) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Środki finansowe na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

przysługują w 2024 r. w zryczałtowanej kwocie 1 361,00 zł miesięcznie. 

2. Środki finansowe na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności 

lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego przysługują w 2024 r. w zryczałtowanej kwocie 1 635,00 zł miesięcznie. 

3. Ust. 1 i ust. 2 ma zastosowanie do zryczałtowanych kwot na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego, począwszy od dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F515554-33E9-4963-8B84-157B0BAF3E18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1123.LXXXIV.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


